
UCHWAŁA NR XIV/97/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), oraz art. 10 ust.2 ustawy z dni 9 czerwca 
2011roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej( Dz. U z 2011r.Nr 149, poz. 887) Rada Gminy 
w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/99/2009 Rady Gminy w Parysowie- Komisarz Rządowy z dnia 16 września 2009 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ośrodek realizuje zadania Gminy Parysów wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.”;

2) w § 11 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) asystent rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 148EB585-9CA9-408F-A432-6BEF74F6C82E. Podpisany Strona 1




